REDE DE LOJAS

BRISTOT BR 116
CNPJ: 38.488.095/0014-21 |.E.: 0290736366

Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

Cédigo Qtde. Uni
11564 10,04 M2
2643 5,02 M2
3086 7 UN
70004 4 SC

Estabelecimento Entrada

18-BR-116
Descricao Custo Unitario
PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M 15,00
PISO VERNIZ IMBUIA 0,50 X 0,50 (9) 2,51MT 16,70
CIMENTO COLA AC2 BRISTOT 12,38
AREIA MEDIA 20KG BRISTOT ( CAXIAS DO SUL) 5,45

BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA - Movimento de Transferéncia 1.068

Custo Total Item
150,60

83,83

86,66

21,80

Custo Total Transferéncia: 342,89

CLIENTE RETIRALOJABR 116
04/08/2025

SE POSSIVEL NA PARTE DA MANHA
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